GMINA BODZENTYN
ul. Suchedniowska 3
26-010 Bodzentyn
NIP 657-25-15-240 REGON 291009700

Bodzentyn, dn. 04.10.2019 1.

Znak.BRO.271.44.2019

Zamawiajacy:
Gmina Bodzentyn
ul. Suchedniowska 3
26-010 Bodzentyn

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ ODRZUCENIU
OFERTY

(art. 92 ust 1 pkt 1 i pkt 3 Ustawy prawo zamowien publicznych
tj. Dz.U. 22018 r. poz. 1986).

1. Zamawiajgcy zawiadamia, ze w postgpowaniu przetargowym na realizacj¢ zamowienia publicznego
pn. ,,Wykonanie projektu sali gimnastycznej wraz z infrastrukturg towarzyszacg przy Szkole
Podstawowej w Psarach Starej Wsi, zostala wybrana oferta zlozona przez P. Jerzego Lyjak
prowadzacego dzialalnos¢ gospodarcza pod nazwg Pracownia Projektowa Jerzy Lyjak,
ul. Jagiellonska 2/20, 26-600 Radom, ktéry zaoferowal wykonanie przedmiotu zamowienia za kwotg
39 000, 00 zt brutto oraz skrocenie terminu realizacji zaméwienia o 20 dni.

Na podstawie zastosowanych w postgpowaniu kryterium oceny ofert cena 60 %, oraz kryterium
skrocenie terminu realizacji zaméwienia 40%, przedmiotowa oferta otrzymala najwigcej punktow tj.
100,00 pkt.

W postgpowaniu o udzielenie zamowienia wplynely 24 oferty wg ponizszego zestawienia:

Lista ofert ztozonych w terminie.

Liczba punktéw w Liczba punktoéw LACZNA
kryterium cena w kryterium skrécenie LICZBA
Nr oferty | Nazwa i adres Wykonawcy (waga 60%) terminu realizacji PUNKTOW
zamOwienia
(waga 40%)
Zaklad Projektowania
i Ustug Budowlanych
1 ,BENBUD?” inz. Benedykt 27,97 40,00 67,97
Reder, ul. Ks. Dr Wi Legi
1/27, 86-300 Grudziadz
INSTAL-TECH Marcin
B Marzec, ul. Nowohucka 26,79 40,00 66,79
92a/15, 30-728 Krakow




ATELIER ARCHITEKTURY
Radostaw Zubrycki ul. Sw.
Jana 9A, 59-900 Zgorzelec

45,29

40,00

85,29

Przedsigbiorstwo
Wielobranzowe

G. Borusiewicz Pracownia
Projektowa ,,MAXPOL” 26-
600 Radom,

ul. Zeromskiego S1A

37,67

40,00

77,67

PIN PROJKETY I
NIERUCHOMOSCI
Marzena Klosowska
ul. Gdanska 54,89-600

Chojnice

27,20

40,00

67,20

SPOLDZIELNIA PRACY
JNWESTPROJKET
SWIETOKRZYSKI”
25-520 Kielce, ul. Targowa
18

39,63

40,00

79,63

Pracownia Projektowa
Jerzy Lyjak

ul. Jagiellonska 2/20, 26-600
Radom

60,00

40,00

100,00

MAATProject Sp.zo.0.
ul. Smardzewska 22/4 , 60 -

161 Poznan

51,00

40,00

91,00

BUDOWNICTWO FIRMA
DORADCZO -
INWESTYCYIJNA

Jan Pluta

39-340 Padew Narodowa,
Wojkow 63

47,92

40,00

87,92

10.

C+HOaR Aleksandra
Wachnicka Pawet Wachnicki
s.c., ul. Narutowicza 14B/11
70-236 Szczecin

18,00

40,00

58,00

11.

ABC Pracownia Projektowa
Bozena Nosila
ul. Roosevelta 59/11, 41-800

Zabrze

43,93

40,00

83,93




12,

F.UH KRESKA”
ul. Wyspianskiego, 39-400
Tarnobrzeg

29,95

0,00

29,95

13.

KOLPROJKET BIURO
PROJKETOWE

Krzysztof Oles

25-516 Kielce, ul. nowy Swiat
52

27,17

40,00

67,77

14.

PRACOWNIA
PROJKETOWA

JOANNA OKRASKA

ul. Lukowa 16/4, 93-410 Lodz

29,51

40,00

69,51

15.

TWOJ PROJKET Ustugi
Projektowe

Paulina Golda

Szerzawy 52a, 27-225
Pawlow

39,32

40,00

79,32

16.

JARBUD GRUP Sp. zo.o.
ul. Podklonowka 63, Mastow
Pierwszy

26-001 Mastow

17.

M-K PROJEKT

Dawid Moldrzyk

ul. Mickiewicza 8, 77 -430
Krajenka

42,27

40,00

82,27

18.

Grupa BOX Architekci Pawel
Pudetko

40-115 Katowice, ul.

J Baildona 8a/5

13,39

40,00

53,39

19.

GRZYBUD Pawet Grzybek
ul. Tysiaclecia 10F/120, 97-
500 Radomsko

31,70

40,00

71,70

20.

ZIK STUDIO
ARCHITEKTURY I
URBANISTYKI

Grzegorz Zarzycki

ul. Checinska 25/20, 25-020

Kielce

32,24

40,00

72,24




SSC architekcei Sp. z 0.0.
21. ul. Gajowa 3, 32-082 26,06 40,00 66,06

Bolechowice

BIURO USLUG
PROJKETOWYCH I
INWESTYCYINYCH
22, »DOMINEX” 22,12 40,00 62,12
Oktawian Wozniak

ul. Lewakowskiego25/309
38-400 Krosno

»VITARO” Sp. zo.0
00-116 Warszawa,
23. Swietokrzyska 30/63 12,68 20,00 32,68
Oddziat: Dziepoic 3, 97-500
Radomsko

PROJEKT-TECHNIKA
Lukasz Czerwik, Grzegorz
Mochocki

Spotka Jawna 29,04 40,00 69,04
ul. Skibinskiego 13, 25-819

Kielce

24,

II. Wykonawcy wykluczeni.
W toku postgpowania nie wykluczono zadnego z Wykonawcow.
ML Oferty odrzucone.

W toku postgpowania, Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 89 ust 1 pkt 2 odrzucil ofertg ztozona
przez firm¢ JARBUD GRUP Sp. z o.0., ul. Podklonéwka 63, Mastow Pierwszy, 26-001 Maslow.
Przedmiotowa oferta jest niezgodna z Rozdz. V ust. 1 SIWZ .Z oferty zlozonej przez Wykonawce
wynika, ze oferuje on wykonanie zamowienia w terminie do dnia 31.03.2016 r. Zgodnie z rozdz. V
pkt 1 siwz przedmiot zamowienia nalezy zrealizowac¢ w terminie do 31.07.2020 r.

Ponadto w rozdz. XVIII SIWZ, Zamawiajgcy okreslil, ze kryteriami oceny ofert sg: cena 60 %, oraz
skrocenie terminu realizacji zamowienia — 40%. Wykonawca winien sporzadzi¢ ofert¢ w sposdob
zgodny z wymogami SIWZ wedlug wzoréow dokumentow zataczonych do SIWZ. Ofert¢ powinien
stanowi¢ wypelniony i podpisany formularz ofertowy zgodnie z wzorem stanowigcym zatacznik nr 1
do SIWZ (rodz. XV. pkt 4 i 5 lit a). Oferta zlozona przez firm¢ JARBUD GRUP Sp. z 0.0., nie spelnia
wymogoéw specyfikacji, nie zawiera bowiem zadnych informacji dot. zastosowanego w postgpowaniu

kryterium pozacenowego (skrocenie terminu realizacji zaméwienia).



Biorgc pod uwage powyzsze, Zamawiajacy dokonal odrzucenia oferty firmy JARBUD GRUP
Sp. z 0.0., gdyz jej tres¢ nie odpowiada tresci specyfikacji.

IV. Uniewaznienie post¢powania.

Postgpowanie nie zostalo uniewaznione.

Nie wystapila zadna z przeslanek uniewaznienia postgpowania o ktérej mowa w art. 93 ustawy Pzp.

Termin po uplywie kidrego moze zostaé zawarta umowa w sprawie przedmiotowego zaméwienia
wynosi minimum 5 dni od dnia przeslania zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty (art. 94
ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp).

BURMIPTRZ

usz Skiba
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